
２０２４－２　No.４５４

表示変更 のお知らせ

謹啓　平素は弊社製品につき格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では日頃ご愛用いただいております、大腸検査食「エニマクリン」シリーズ

及び大腸安静食「ポリエクトミール」につきまして、包装表示（レトルトパウチ）をよりご利用

いただきやすい様に変更致しました。

　つきましては、今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬　白

2024年2月～順次

※今回の変更は表示のみで、 内容 ・成分、 統一商品コード、 価格等の変更はございません。

■ 対 象 品 目

■ 変 更 内 容

〇内袋 （レトルトパウチ） に原材料名、 アレルギー表示等を追記しました。
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〇内袋 （レトルトパウチ） に原材料名、 アレルギー表示等を追記しました。
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〇内袋 （レトルトパウチ） の表示を、 よりご利用いただきやすい様に変更致しました。

名称、原材料名、内容量、賞味期限、保存方法、販売者、製造所、原材料に含まれるアレルギー物質（28 品目中）

≪鯛がゆ≫

≪鶏と卵の雑炊≫

≪和風ハンバーグ≫

≪煮込みハンバーグ≫

≪白がゆ≫

≪大根とじゃがいもの鶏そぼろあんかけ≫

≪コーンポタージュ≫

≪コラーゲンスープ≫

≪ゼリーミール≫


